
Uittreksel Kadastrale Kaart Uw referentie: Baesjoulaan16
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Voor een eensluidend uittreksel, Y, 18 februari 2019
De bewaarder van het kadaster en de openbare registers

Deze kaart is noordgericht
Perceelnummer
Huisnummer
Vastgestelde kadastrale grens
Voorlopige kadastrale grens
Administratieve kadastrale grens
Bebouwing
Overige topografie

Schaal 1:500

Kadastrale gemeente
Sectie
Perceel

Aan dit uittreksel kunnen geen betrouwbare maten worden ontleend.
De Dienst voor het kadaster en de openbare registers behoudt zich de intellectuele
eigendomsrechten voor, waaronder het auteursrecht en het databankenrecht.

Tiel
C
7084

0 m 5 m 25 m

1

B
aesjou

laan

19

17

15

13

11

42

44

46

3

5

7

48

9

11

13

15

17

50

19

21

23

52

54

56

58

6

8

10

12

14

Flipje's Erf

16

18

B
aesjou

laan

20

22

24

5

7

9

21

7066 7092

7098

7076

7082

70
61

7094

7067

7075 7097

7073

7095

7086

7088

7068

7070

7085

7096

7089

70
60

7071

7072

7065

7083

7087

7099

7080

7084

7069

70
56

70
57

70
58

70
59

7093

7079

7081

7074


